ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

О РАССМОТРЕНИИ УВЕДОМЛЕНИЙ

О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЙ, МИТИНГОВ,

ДЕМОНСТРАЦИЙ, ШЕСТВИЙ И ПИКЕТИРОВАНИЙ

В ГОРОДЕ ВОЛОГДЕ

В соответствии со статьей 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о рассмотрении уведомлений о проведении

собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в городе Вологде,

утвержденное решением  Вологодской  городской  Думы от 02 декабря 2004 года

№ 157 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В пунктах 2-4 Положения слова «Управление административных

отношений и взаимодействия с общественными объединениями» заменить

словами «Управление административных отношений Департамента гуманитарной

политики».

1.2. В пункте 2 слова и цифру «ул. Ленина, 2» заменить словами и цифрой

«ул. Козленская, 6».

1.3. Подпункты 3.1, 3.2 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3.1. Принять и документально подтвердить получение уведомления о

проведении публичного мероприятия, указав при этом дату и время его

получения.

3.2. Обеспечить направление уведомления о проведении публичного

мероприятия на регистрацию и для рассмотрения Главе города Вологды.».

1.4. В подпункте 4.1 пункта 4:

после слов «В зависимости от» дополнить словами «формы проведения»;

слова «Управлению внутренних дел города Вологды» заменить словами

«Управлению внутренних дел по городу Вологде»;

слова «постановлением Главы» заменить словами «постановлением

Администрации».

Принято Вологодской городской Думой

23 декабря 2010 года

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской

Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды                Е.Б. Шулепов

г. Вологда

27 декабря 2010 года

№ 531